СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 5 сентября 2012 года №  291/48

О внесении изменений в состав Общественной палаты города Реутов

Руководствуясь пунктом 3.9, подпунктом 1 пункта 3.12 Положения об Общественной палате города Реутов, утверждённого Решением Совета депутатов города Реутов от 02.02.2011 № 83/9 «Об утверждении Положения об Общественной палате города Реутов», на основании Постановления Главы города Реутов от 29.08.2012               № 10-ПГ,  Совет депутатов города Реутов решил:

1. Включить в состав Общественной палаты города Реутов

Галабурду Андрея Михайловича – атамана Реутовского городского казачьего общества.

2. Исключить из состава Общественной палаты города Реутов Цветкова И.А.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев